
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/146/2017 

RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach 

Mazurskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 930 ze zm.) Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XIX/113/2016 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. 

poz. 3239) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po pkt. 12 dodaje się pkt. 13 w brzmieniu: 

13) z zakresu administracji rządowej związane z przyznawaniem jednorazowego świadczenia dla kobiet 

w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. 1.  Dyrektor Ośrodka działa na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Wójta Gminy Banie 

Mazurskie i w tym zakresie podejmuje czynności dotyczące Ośrodka oraz ponosi za nie odpowiedzialność. 

2. 2. Dyrektor kieruje Ośrodkiem przy pomocy Zastępcy.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący 

Stefania Urbańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 lutego 2017 r.

Poz. 985


		2017-02-27T12:31:37+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




